[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_______________

№ ____________
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Гусь-Хрустального района от 28.10.2014 № 410 «О предоставлении льгот родителям (законным представителям) из числа граждан Украины, признанных беженцами, чьи дети посещают образовательные учреждения района»

В целях рационального использования средств бюджета муниципального района и на основании Устава Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов района р е ш и л :
1. Внести в решение Совета народных депутатов района от 28.10.2014 № 410 «О предоставлении льгот родителям (законным представителям) из числа граждан Украины, признанных беженцами, чьи дети посещают образовательные учреждения района» следующее дополнение:
1. Пункт  1 дополнить следующими словами:
« Дошкольным образовательным учреждениям района, не предоставившим  данную льготу  с 01.10.2014 перенести предоставление льготы по оплате за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования на период с 01.12.2014 по 31.12.2014».
2. Пункт 2 дополнить следующими словами:

«Общеобразовательным учреждениям района, не предоставившим льготу по оплате горячего питания по месту обучения детей с 01.10.2014 перенести предоставление данной льготы на период с 01.12.2014 по 31.12.2014»

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2014 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

И.М. Сучков

А.В. Кабенкин